[image: ]
OFÍCIO N°..........:  025/2022/CMCC
NATUREZA.........:  Congratulações
SERVIÇO............:  Gabinete da Presidência
DATA..................:  17 de maio de 2022

Digníssima Controladora,

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, através de seu Presidente abaixo assinado, vem por meio deste, à ilustre presença de Vossa Senhoria, congratular pelo excelente trabalho realizado frente a Controladoria Interna deste Poder Legislativo.
O relatório apresentado foi realizado com extrema riqueza de detalhes, o que proporcionará que sejam tratados os problemas levantados de forma mais efetiva e criteriosa.
Temos a certeza de que fizemos a escolha certa ao nomeá-la para função.
Atenciosamente,

Sebastião de Faria Gomes
Presidente da Câmara

À Srtª.
Gleice de Oliveira Duarte
Controladora Interna da Câmara Municipal
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40